АДМИНИСТРАЦИЯ МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.01.2025 г. Мичуринск №98

О внесении изменений в состав комиссии по оказанию социальной адресной

материальной помощи гражданам, утвержденный постановлением администрации

муниципального округа от 22.10.2024 № 2828 «О порядке назначения и выплаты

социальной адресной материальной помощи гражданам»

В связи с кадровыми изменениями администрация муниципального округа

постановляет:

1. Внести изменения в состав комиссии по оказанию социальной адресной

материальной помощи гражданам, утвержденный постановлением от 22.10.2024

№2828, изложив его в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА

«ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о регистрации ЭЛ № ФС77-74008 от

29.10.2018).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя  главы администрации муниципального округа Т.С.Чепрасову.

Глава муниципального округа                                                           Г.Д. Хубулов

Приложение к постановлению

администрации муниципального  округа

                                                                                № 98         от  23.01.2025

 ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

                                                          УТВЕРЖДЕН

                                                       постановлением администрации

                                                         муниципального округа

                                      от 22.10.2024 №2828

                                                                         (в редакции от  23.01.2025  №  98)

Состав

 комиссии по оказанию социальной адресной материальной  помощи гражданам

Чепрасова Т.С.

Первый заместитель главы администрации

муниципального округа, председатель комиссии

Астафурова Н.В. начальник отдела социального развития администрации

муниципального округа, заместитель председателя

комиссии

Волохина В.А. консультант отдела социального развития

администрации муниципального округа, секретарь

комиссии

Члены комиссии:

Балашова Л.М.  консультант правового отдела администрации

муниципального округа

Василевич Т.В.  начальник правового отдела администрации

муниципального округа

Дякина Е.Н.  заместитель начальника управления жилищно-

коммунального хозяйства администрации

Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области

Петрова Л.В.  помощник Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области (по

согласованию)

Юрьева И.В. заместитель начальника управления образования

администрации Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области